invidiam in monopolii auctores transferat
;

quinetiam

beatitudinem tuam obtestamur ut eulpam banc (si qua

culpa est suo regi ad plebis salutem obedire) defuncti

principis et impulsoris memorise ac nostris precibus

condonet ; ut qui dignitate et potentia universes su-

peias, pietate et dementia inter mortales pnestes. Tua

sit sanctitas felix, fausta, et incolumis. Ex palatio

nostro apud a3dem Sakitifene Crucis, pridie idus Feb-

ruarii,^ anno septimo Incarnationis Dominicse supra

millesimum et quingentesimum.

XLIX.

James IV. to Lewis XIL

[Adv. MS. 203.]

A.D. 1508. Ilhistrissimo, potentissirao, et Christianis.simo principi

Ludovico, Dei gratia Regi Francire, duci Mediolani, et

domino Genuensium, etc., fratri, consanguineo, et con-

foederato nostro carissimo. Jacobus eadem gratia Scoto-

rum Rex, salutem, amorem, et integram dilectionem.

Urges Illustrissime, potentissime, et Christianissime prin-

Avritrto^ ceps, frater, consanguinee, et confoederate carissime, cum
the pope Jheronimus Friscibaldi, mercator Florentinus, principi-

of Jerome l^us viris sua probitate acceptus, nobis vero familiaris,

Friscobald. Brugas vestrre comitatus Frandriae oppidum habitet, et

is in orravem sanctissimi nostri Julii moderni indior-

' pridie iJus Fehruarii~\ Blank in R.
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iijitionem quonmdam c<alumnia dcvenerit ; nofs ponti- a.d. 150s.

ficem placarc studentes in Jlicronimi gratiam nuper

scripsimus. Majestatem vestrain identidem suis litteris

fjicere, et pontificis gratiam pro amicissimo nobis viro

invocare plurimum rogamus, fore sperantes ut alterutris

hinc atque istinc litteris hominis innocentiam tandem

audiet, et supplicem ecclesia3 filium nihil gravate ad

benedictionem recipiet ac absolutionem benigne imper-

tiatur. Illustrissimc, etc., ad felicis rcrum successns

valete. Ex palatio nostro, etc.

L.

James IV. to Julius II.

[MSS. Royal L3 B. ii. No. 59. Adv. 215.]

Bcatissimc pater, debitam ad sancta pedum oscnla A.D. 1508.

obedientiam. Quia Georgius Candida) Casj\3 episcopiis ]
^^'^^^h.

idem et capelloc nostrse decanus diem vitse nuper obiit, that .) ainos

et nos unum iitrisque successorem, ut est institutum l^^ton may

rr» ' n -T ^
bepromotc'd

et mceptum, atiectamus, qui laminse nostra? moderamen to the

sustineat ; quo viro nobis quam maxime necessario fami- |"^|^,°P"^ °^

T p . . , . .
Galloway

liarius ebiam utendum merit : idcirco venerabilem in aud

Cliristo patrem, Jacobum Dunfermlinum abbateni, the-
ali«y^<i *"